平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 中国、東南アジアを中心として海外子会社の業績が好調に推移していることに加えて国内においても第3四半期の需要
回復基調が第4四半期に入りさらに鮮明になりましたので、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の予想を修正いた
します。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社においては、配当は原則として連結の業績動向を踏まえ、財務状況、配当性向を総合的に勘案して決定すべきも
のと考えております。
 平成22年3月期の期末配当予想につきましては、今回の業績修正を踏まえ、前回予想より1円増配し前期実績と同様の
1株当たり6円、年間6円に修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際の業績は、
  様々な要素により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ジーエス・ユアサ コーポレーション

代表者 取締役社長 依田 誠

（コード番号 6674）

問合せ先責任者 コーポレート室 部長 中川 敏幸

（TEL 075-312-1211）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月10日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 245,000 8,000 6,500 3,500 8.91

今回発表予想(B) 250,000 11,500 10,000 6,500 16.35

増減額(B-A) 5,000 3,500 3,500 3,000

増減率(%) 2.0 43.8 53.8 85.7

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

283,421 14,276 10,979 4,228 11.52

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成22年2月10日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 6.00 6.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 0.00 ― 6.00 6.00